SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 23 – CURSO S TÉCNICO S DEPRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 23 – CURSO S TÉCNICO S DE

NÍVEL MÉDIONÍVEL MÉDIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Recife  -  PE -  PernambucoPolo Recife  -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 OSMAR BEZERRA DE SANTANA 2023.2.9862225 Classificado

2 JEFFERSON QUEIROZ BALBINO 2023.2.9861801 Classificado

3 SILVIO DE LIMA ANDRADE 2023.2.9859684 Classificado

4
MICAEL CHRYSLAN SANTIAGO DO
NASCIMENTO

2023.2.9857170 Classificado

5 CLAUDIANA SOARES DA SILVA 2023.2.9859565 Classificado

6 SEVERINO BISPO DE CARVALHO JÚNIOR 2023.2.9861561 Classificado

7 THIAGO GABRIEL SILVA NUNES 2023.2.9858770 Classificado

8 ISABELA FREIRE MARINHO 2023.2.9861941 Classificado

9 ANTONIO CLEUTON EUFRASIO VIEIRA 2023.2.9860312 Classificado

10 MARIA GABRIELLA RODRIGUES PUNDRICH 2023.2.9862187 Classificado

11 HELOÍSA FERREIRA LIRA 2023.2.9858976 Classificado

12 MARCOS SANTOS ARAÚJO 2023.2.9863668 Classificado

13 JOAB DA SILVA 2023.2.9856636 Classificado

14 MARIA DA ASSUNÇÃO LOPES LINS 2023.2.9861409 Classificado

15 ROBERTO ALBUQUERQUE SANTOS 2023.2.9863175 Classificado

16 AMONE JULIANA BESERRA 2023.2.9860435 Classificado

17 LENILDO MARQUES DA SILVA 2023.2.9860076 Classificado

18 VINICIUS RICARDO SANTOS DA FONSECA 2023.2.9859779 Classificado

19 PÁBLO EUGÊNIO DA COSTA E SILVA 2023.2.9856670 Classificado

20 ANDERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 2023.2.9861184 Classificado

21 JAMES IVO DE ANDRADE 2023.2.9856024 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 GILSON PEDRO DE LIMA FILHO 2023.2.9863296 Classificado

23 VALDIJANE DE MEDEIROS FELIX 2023.2.9859154 Classificado

24 JEFFERSON PEDRO MONTEIRO DOS SANTOS 2023.2.9862951 Classificado

25 LENIRA DURMO DE SOUZA 2023.2.9860367 Classificado

26 BARTOLOMEU LEONCIO DA SILVA 2023.2.9861569 Classificado

27 DAVID WASHINGTON SILVA 2023.2.9857179 Classificado

28 GILSON JOÃO DA SILVA 2023.2.9861896 Classificado

29 LUDMILA MARIA BISPO DO NASCIMENTO 2023.2.9863708 Classificado

30
ANTONIO HENRIQUE BATISTA DO
NASCIMENTO

2023.2.9863188 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023 – CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO
	Polo Recife - PE - Pernambuco